
Salon kaupungin vanhusneuvosto                Pöytäkirja 2/2026

Aika: 28.4. klo 10–12.30

Paikka: Laurinsali (pääkirjaston alakerta) & kokouksen lopussa Yhteisötila Kirsikka 

Läsnä: Mirja Laakso, jäsen

Marja-Liisa Mikola, jäsen

Mervi Korhonen, jäsen

Päivi Attila, jäsen

Seppo Hurve, puheenjohtaja

Marja Karnisto, jäsen

Kamal Aranki, jäsen

Harri Lindholm, jäsen

Ari Aalto, jäsen

Heikki Vehosalmi, jäsen 

Mia Blomqvist, kaupunginvaltuuston edustaja

Hilpi Tanska, sihteeri, asioiden valmistelija

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

3 Pääkirjaston palvelut ikääntyneille 

Kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind kertoi vanhusneuvostolle Salon kirjastopalveluista ja 
kirjastojen ja kirjastoauton palveluista ikääntyneille sekä myös esim. Vaski-kirjastojen (Vaski 
on varsinaissuomalaisten kirjastojen yhteenliittymä) sähköisistä palveluista, kuten esim. 
kirjastoissa luettavista sähköisistä lehdistä, musiikkikirjastosta ja elokuvapalvelusta. Kaikki 
Salon kirjastot kuuluvat Varsinais-Suomen alueen Vaski-kirjastoihin.  



Neuvosto kävi aktiivista keskustelua Jaakon kanssa kirjastopalveluista. 

4 Salon hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026–2030

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt hyvinvointisuunnitelman kokouksessaan 2.3.2026 § 21. 
Suunnitelma on esityslistan liitteenä ja se on tehty saavutettavaksi. Suunnitelma on 
luettavissa myös kaupungin verkkosivuilla: https://salo.fi/hyvinvointi-ja-
osallisuus/hyvinvoinnin-edistaminen/hyvinvointikertomus-ja-suunnitelma/

Suunnitelman toteutumista raportoidaan valtuustolle vuosittain, ensimmäisen kerran vuoden 
2026 osalta keväällä 2027. 

Vanhusneuvosto keskusteli aiheesta ja totesi, että jos suunnitelma toteutuu, niin hyvä on. 

Vanhusneuvosto merkitsi Salon vuosien 2026–2030 hyvinvointisuunnitelman tiedokseen.

5 Esteettömyyden toimenpidesuunnitelma

Kaupunginhallitus on hyväksynyt esteettömyyden toimenpidesuunnitelman vuosille 2026–2027 
kokouksessaan 9.3.2026 § 88. Suunnitelma on esityslistan liitteenä ja luettavissa myös: 
https://salo10.oncloudos.com/kokous/20261002-13-133638.PDF.

Vanhusneuvosto keskusteli ohjelman toimenpiteistä ja totesi, että neuvostona toivotaan, että 
toimenpiteissä kaksi (asukaskysely esteettömyyden kehittämiskohteista) ja seitsemän 
(kaupunkikeskustan esteetön reitti) saadaan olla mukana ja kertoa mielipide ja ajatuksia esim. 
kyselyn ja reitin luonnosvaiheista. 

Sovittiin, että vanhusneuvosto pitää esteettömyysasioista jatkossakin esillä. Haasteellisista 
kohdista voi ottaa esim. valokuvia ja laittaa palautetta kaupungille asiasta vastaaville tahoille 
(esim. katumestarit) tai osoitteeseen vikailmoitukset@salo.fi.  Esteettömyyteen liittyvää 
palautetta ei vielä keskitetysti kerätä, mutta toimenpidesuunnitelman toimenpide yksi liittyy 
palautejärjestelmän kehittämiseen. 

Vanhusneuvosto merkitsi vuosien 2026–2027 esteettömyyden toimenpidesuunnitelman 
tiedokseen. 

6 Neuvoston 1.4. yhdistystapahtuma

Vanhusneuvoston edustajat olivat runsaslukuisesti paikalla 1.4. järjestetyssä 
yhdistystilaisuudessa, jonka teemoina olivat saavutettavuus ja ikäystävällisyys 
yhdistystoiminnassa. Tilaisuuden esitysten materiaalit ja ryhmäkeskustelujen yhteenvedot 
lähetetään sähköpostitse kaikille tilaisuuteen ilmoittautuneille, joita oli 50. Lisäksi oli joitakin 
osallistujia, jotka eivät olleet ilmoittautuneet ennakkoon. 

Vanhusneuvosto kävi keskustelun tilaisuudesta. Todettiin, että tilaisuus oli antoisa, väkeä oli 
mukavasti ja että verkostoitumista tapahtui erityisesti pienryhmissä. 

https://salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/hyvinvoinnin-edistaminen/hyvinvointikertomus-ja-suunnitelma/
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7 Vanhusneuvoston syksyn yleisötilaisuus ikääntyneille 

Vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan kirjattiin, että neuvosto järjestää kaikille ikääntyneille ja 
myös heidän omaisilleen avoimen tapahtuman vuoden loppupuoliskolla. Neuvoston joulukuun 
kokouksen pöytäkirjaan kirjattiin seuraavasti: 

” Tilaisuuden teemoina voisivat olla esim. Varhan avohoidon tukitoimet ja ympärivuorokautisen 
hoitopaikan saamisen kriteerit. Myös liikunnan ja sosiaalisen yhdessä olemisen ja tekemisen 
merkityksestä toimintakyvylle voisi keskustella. 

Sovittiin, että perustetaan kaksi työryhmää, toinen kevään ja toinen syksyn tapahtumaa 
varten. Syksyn työryhmä käynnistyy myöhemmin keväällä. Työryhmät lähtevät edistämään 
tapahtumia ja ottavat vastuun tapahtumien järjestelyistä. Sihteeri kutsuu molemmat 
työryhmät koolle. Kevään työryhmässä ovat mukana Kamal, Marja-Liisa, Mirja ja Hilpi. Syksyn 
työryhmässä ovat mukana Mervi, Raimo, Seppo, Marja ja Hilpi. Työryhmiin pääsee vielä 
mukaan, jos joku kokouksessa poissaolleista haluaa tulla.” 

Syksyn työryhmää ei ole vielä kutsuttu koolle. 

Harri ilmoittautui mukaan työryhmään ja sovittiin, että Hilpi kutsuu työryhmän koolle 
toukokuussa ja aloitetaan syksyn tilaisuuden suunnittelu. 

Kokouksessa esille nousseita aiheita olivat (aiemmin kirjattujen lisäksi) esim. tekoäly, Varhan 
hyvinvointiopastaja https://hyvinvointiopastaja.varha.fi/fi, liikennepalvelut (sisältäen Paikku, 
palveluliikenne ja Varhan sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetuspalvelut) ja liikenneturvallisuus. 
Todettiin, että liikennepalveluista ja liikenneturvallisuudesta voisi ainakin saada hyvän 
kokonaisuuden muodostettua ja ehkä vielä lisäksi joku muu aihe. Kevyempääkin ohjelmaa 
esim. esiintyjien muodossa voisi olla.    

8 Muut asiat

Neuvoston jäsenet voivat tuoda kokouksen käsittelyyn haluamiaan asioita, jotka liittyvät 
neuvoston toimintasäännön mukaiseen toimintaan. 

- Seppo totesi, että mikäli Varhan vanhusneuvostolle on asioita tai kysymyksiä 
vietäväksi, niin niistä voi olla yhteydessä häneen. Seuraava kokous on syksyllä. 

- Keskusteltiin katuasioista tulleesta palautteesta. Esim. Helenankadun ja Hämeentien 
kulmassa on viettävä kohta, jossa ikääntyneet ovat kaatuilleet talvella. Keskusteltiin 
myös leveistä terasseista katualueella, jotka aiheuttavat sen, että esim. 
sähköpyörätuoleilla ei mahdu kulkemaan. Mia lupasi viedä asiasta terveisiä 
elinvoimajaoston kokoukseen. Keskusteltiin myös Ylhäistentie 2 kiinteistön 
pääsisäänkäynnin lähettyvillä olevista painumista, jotka aiheuttavat ongelmaa esim. 
rollaattorilla kulkeville. 

- Sihteeri ja läsnäolleet kertoivat terveiset Kulttuurista sisältöä elämään -iltapäivästä 
(18.3.) ja ikääntyneiden hyvinvointi-iltapäivistä (Salo 13.4., Kuusjoki 16.4. ja Teijo 
21.4.). Tilaisuuksista saatu palaute on ollut hyvää, Kulttuurista sisältöä elämään -
iltapäivässä osallistujia oli 180 ja Salon hyvinvointi-iltapäivässä 125. 

- Salon Rollaattorimarssi järjestetään perjantaina 8.5. klo 14 Salon torin ympäristössä. 
Marssi ohjelmineen on avoin kaikille ikääntyneille ja ikääntyneiden toimintaa 
järjestäville yhdistystoimijoille. 

https://hyvinvointiopastaja.varha.fi/fi


- Ikäinstituutti järjestää Varsinais-Suomen Voimaa vanhuuteen ohjelman juhlaseminaarin 
26.5., johon voi osallistua paikan päällä Turussa tai etäyhteydellä. Sihteeri lähettää 
ilmoittautumisohjeet jäsenille ja varajäsenille. 

9 Seuraava kokous

Sovittiin, että seuraava kokous järjestetään elo-syyskuussa. Puheenjohtaja ja sihteeri palaavat 
tarkemmin kokousaikaan ja -paikkaan. Ehdotuksena oli mm. Salon Palvelutalosäätiön tiloissa 
kokoontuminen. 

10 Tutustuminen Yhteisötila Kirsikkaan

Kokouksen lopussa siirryttiin yhteisötila Kirsikkaan, jota sairaanhoidon opiskelijat pitävät 
avoinna ja järjestävät tilassa kevään osalta 13.5. asti hyvinvointitoimintaa tiistaisin ja 
torstaisin klo 10–14 ja keskiviikkoisin klo 13–17. Todettiin, että tilan olemassaolo on hyvä 
mahdollisuus mm. yhdistystoimijoille esitellä toimintaansa.  

11 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 

Salossa 6.5.2026

Seppo Hurve Hilpi Tanska

puheenjohtaja sihteeri

Tämän kokouksen pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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